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PGE Dystrybucja realizuje czwartą edycję akcji „Las pełen energii”. Jest to autorska akcja ekologiczna realizowana we współpracy z Regionalnymi
Dyrekcjami Lasów Państwowych

Prawie 5 tys. młodych drzew (sosen, buków, brzóz i lip) zostało posadzonych w Mościskach w Nadleśnictwie Mielec. Drzewa sadziła młodzież z
Zespołu Szkół w Chorzelowie, Zespołu Szkół w Trześni, energetycy z PGE Dystrybucja oraz leśnicy z Nadleśnictwa Mielec. Lokalne władze
reprezentował wójt gminy wiejskiej Mielec Józef Piątek.

W sumie na terenie działania całej Grupy PGE planowane jest posadzenie 100 tysięcy drzew, aby uczcić 100-lecie odzyskania niepodległości przez
Polskę (przede wszystkim sosny, ale również dęby, świerki i brzozy). 

 Akcja „Las pełen energii” wpisuje się w realizowane przez Grupę PGE projekty z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu i adresowana jest
przede wszystkim do społeczności lokalnych. Ma na celu budowę postaw proekologicznych wśród dzieci i młodzieży. Biorą w niej udział uczniowie,
którzy w ramach nauki szkolnej prowadzą również własne projekty ekologiczne. W ten sposób PGE wspólnie ze społecznościami lokalnymi przyczynia
się do zapewnienia zrównoważonego rozwoju środowiska naturalnego. Sadzimy lasy, aby zmniejszać nasz wpływ na otoczenie, w związku z
prowadzoną działalnością (podcinka drzew pod liniami, sadzenie lasu to też rekompensata dla przyrody za jej konsumowanie na potrzeby drukowania
dokumentów). Sadząc „lasy pełne energii” PGE aktywnie uczestniczy w obchodach Światowego Dnia Ziemi, który przypada 22 kwietnia.

Tegoroczna, wiosenna edycja akcji, jest przeprowadzona w kilkunastu nadleśnictwach na terenie działania wszystkich oddziałów PGE Dystrybucja:
Łódź, Białystok, Lublin, Rzeszów, Warszawa, Skarżysko-Kamienna oraz Zamość. Łącznie na terenie działania PGE Dystrybucja w akcji weźmie udział
ok. 2 tys. uczniów z gimnazjów i szkół średnich.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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